
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/424/2022 

RADY GMINY PABIANICE 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 212, art. 216 ust. 2, art. 220, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. 

poz. 583, 655, 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z wnioskiem w sprawie zmiany przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego na rok 

budżetowy 2022 złożonym przez sołectwo Hermanów dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy 

Pabianice na 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 10 do uchwały Nr LVI/365/2021 Rady Gminy Pabianice z dnia 

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Pabianice 

 

 

Jerzy Błoch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 marca 2023 r.

Poz. 2450



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/424/2022 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2022 r. po stronie wydatków 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 12 049 374,00 1 640 374,00 840 374,00 0,00 840 374,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 409 000,00 10 409 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 039 374,00 1 630 374,00 830 374,00 0,00 830 374,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 409 000,00 10 409 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 9 599 227,00 478 222,00 478 222,00 0,00 478 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 121 005,00 9 121 005,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 589 227,00 468 222,00 468 222,00 0,00 468 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 121 005,00 9 121 005,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 687 190,08 1 660 070,89 336 070,89 48 500,00 287 570,89 1 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 119,19 27 119,19 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 393,05 11 393,05 11 393,05 0,00 11 393,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 698 583,13 1 671 463,94 347 463,94 48 500,00 298 963,94 1 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 119,19 27 119,19 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 165 321,00 150 201,81 150 201,81 35 500,00 114 701,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 119,19 15 119,19 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 393,05 11 393,05 11 393,05 0,00 11 393,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 176 714,05 161 594,86 161 594,86 35 500,00 126 094,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 119,19 15 119,19 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 519 499,91 433 764,65 288 764,65 63 900,00 224 864,65 140 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 85 735,26 85 735,26 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 393,05 -1 393,05 -1 393,05 0,00 -1 393,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 518 106,86 432 371,60 287 371,60 63 900,00 223 471,60 140 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 85 735,26 85 735,26 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 146 999,91 101 264,65 96 264,65 23 800,00 72 464,65 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 45 735,26 45 735,26 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 393,05 -1 393,05 -1 393,05 0,00 -1 393,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 145 606,86 99 871,60 94 871,60 23 800,00 71 071,60 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 45 735,26 45 735,26 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2450



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/424/2022 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr LVI/365/2021 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

Przedsięwzięcia planowane w ramach funduszu sołeckiego w 2022 r. 

Lp. 
Nazwa 

sołectwa 
Dział Rozdz. 

Rodzaj 

wydatku 
Nazwa przedsięwzięcia Kwota (zł) Zmiana 

Kwota po 

zmianach 

(zł) 

1 Bychlew 801 80101 bieżący 
Wyposażenie Szkoły Podstawowej 

w Bychlewie 
20 000,00 

 
20 000,00 

  
921 92195 bieżący 

Spotkanie integracyjne dla 

mieszkańców sołectwa Bychlew 
0,00 

 
0,00 

   
92195 bieżący 

Zajęcia integracyjne (sportowe, 

wokalno-muzyczne, prozdrowotne) 

dla mieszkańców Bychlewa 
20 452,70 

 
20 452,70 

  

926 
92601 majątkowy 

Zakup kontenera - szatni na 

potrzeby obiektu sportowego w 

Bychlewie 
20 000,00 

 
20 000,00 

  

 
92695 bieżący 

Wykonanie przyłącza 

energetycznego na plac zabaw przy 

ul. Arkuszyńskiego w Bychlewie 
8 000,00 

 
8 000,00 

     
Bychlew: 68 452,70 

 
68 452,70 

2 
Gorzew - 

Okołowice 
900 90015 majątkowy 

Montaż - postawienie lamp 

oświetleniowych w miejscowości 

Okołowice 
17 273,92 

 
17 273,92 

  
921 92195 bieżący 

Organizacja spotkania 

integracyjnego na terenie sołectwa 

Gorzew-Okołowice (Dzień 

Dziecka) 

2 000,00 
 

2 000,00 

   
92195 bieżący 

Organizacja spotkania 

integracyjnego na terenie sołectwa 

Gorzew-Okołowice (dla całych 

rodzin) 

4 000,00 
 

4 000,00 

     
Gorzew: 23 273,92 

 
23 273,92 

3 
Górka 

Pabianicka 
851 85195 bieżący 

Profilaktyka prozdrowotna 

mieszkańców sołectwa Górka 

Pabianicka 
12 000,00 

 
12 000,00 

  
921 92195 bieżący 

Piknik rodzinny dla mieszkańców 

sołectwa Górka Pabianicka 
8 687,69 

 
8 687,69 

   
92195 bieżący 

Zakup namiotu 3x6 m tzw. 

"parasolki" na potrzeby sołectwa 

Górka Pabianicka 
4 000,00 

 
4 000,00 

   
92195 bieżący 

Zakup głośnika estradowego na 

potrzeby sołectwa Górka 

Pabianicka 
5 000,00 

 
5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2450



 

   
92195 majątkowy 

Zakup agregatu prądotwórczego 

trójfazowego na potrzeby sołectwa 

Górka Pabianicka 
12 000,00 

 
12 000,00 

     
Górka Pabianicka: 41 687,69 

 
41 687,69 

4 Hermanów 600 60016 bieżący 

Poprawa bezpieczeństwa na 

drogach gminnych w 

Hermanowie poprzez rozwój 

infrastruktury pasa drogowego 

10 000,00 
-10 

000,00 
0,00 

  
700 70005 bieżący 

Zakup stojaków rowerowych i 

montaż na działce gminnej w 

Hermanowie 
2 000,00 

 
2 000,00 

  
921 92109 bieżący 

Doprowadzenie internetu do 

świetlicy wiejskiej w Hermanowie, 

stworzenie strefy bezpłatnego 

internetu na działce gminnej i 

pokrycie kosztów utrzymania i 

serwisowania 

1 500,00 
-1 

500,00 
0,00 

   
92109 bieżący 

Utrzymanie porządku w świetlicy 

wiejskiej i na działce gminnej w 

Hermanowie (zapewnienie 

czystości, remonty i drobne 

naprawy, konserwacja urządzeń, 

zakup materiałów niezbędnych do 

utrzymania porządku) 

2 000,00 
 

2 000,00 

   
92109 bieżący 

Budowa/rozbudowa altany 

ogrodowej na działce gminnej przy 

świetlicy wiejskiej oraz 

utwardzenie kostką brukową terenu 

pod jej budowę 

0,00 
12 

893,05 
12 893,05 

  

 

92195 bieżący 

Organizacja zajęć dla 

mieszkańców (zajęcia kulturalne, 

sportowe, zdrowotne itp.) na 

terenie gminnej działki i świetlicy 

wiejskiej w Hermanowie 

15 000,00 
 

15 000,00 

  
926 92695 bieżący 

Doposażenie siłowni zewnętrznej 

zlokalizowanej na działce gminnej 

przy świetlicy wiejskiej w 

Hermanowie 

11 393,05 
-1 

393,05 
10 000,00 

     
Hermanów: 41 893,05 0,00 41 893,05 

5 
Jadwinin - 

Władysławów 
600 60016 majątkowy 

Przebudowa drogi gminnej nr 

108279E w Jadwininie wraz z 

chodnikiem i ścieżką rowerową - 

dokumentacja projektowa 

19 500,00 
 

19 500,00 

   
60016 majątkowy 

Projekt budowy drogi wraz z 

ciągiem pieszo-rowerowym w 

Jadwininie, działki nr 215/1, 215/2 

i 216/1 

10 000,00 
 

10 000,00 

  
921 92109 bieżący 

Zakup kosiarki spalinowej na 

wyposażenie świetlicy w 

Jadwininie 
1 700,00 

 
1 700,00 

   
92195 bieżący 

Piknik integracyjny dla 

mieszkańców sołectwa Jadwinin-

Władysławów 
4 047,23 

 
4 047,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2450



 

  
926 92695 bieżący 

Zakup urządzeń na plac zabaw 

przy świetlicy wiejskiej w 

Jadwininie 
10 000,00 

 
10 000,00 

     
Jadwinin - Władysławów: 45 247,23 

 
45 247,23 

6 
Janowice - 

Huta 

Janowska 
700 70005 bieżący 

Zakup garażu blaszanego na 

potrzeby sołectwa Janowice - Huta 

Janowska 
8 000,00 

 
8 000,00 

 

 

921 92195 bieżący 

Zorganizowanie pikniku 

rodzinnego dla mieszkańców 

sołectwa Janowice - Huta 

Janowska 

10 000,00 
 

10 000,00 

 

 

 
92195 bieżący 

Zakup grilla na potrzeby sołectwa 

Janowice - Huta Janowska 
10 476,32 

 
10 476,32 

     
Janowice - Huta Janowska: 28 476,32 

 
28 476,32 

7 
Konin - 

Majówka 
921 92109 bieżący 

Malowanie pomieszczeń w 

świetlicy wiejskiej w Koninie 
10 000,00 

 
10 000,00 

   
92109 bieżący 

Remont kuchni w świetlicy 

wiejskiej w Koninie (malowanie, 

położenie płytek ściennych, 

montaż i zakup wyciągu, usługi 

stolarskie) 

8 506,00 
 

8 506,00 

   
92109 bieżący 

Przebudowa stopnia schodowego 

na tarasie, budowa podjazdu, 

naprawa uszkodzonych stopni 

wejściowych, montaż 

krawężników wokół altany przy 

świetlicy wiejskiej w Koninie 

5 000,00 
 

5 000,00 

   
92109 bieżący 

Wyposażenie świetlicy w Koninie i 

bieżące naprawy (zakup warnika, 

lampy, kruszywa, roślin itp.) 
1 000,07 

 
1 000,07 

     
Konin  - Majówka: 24 506,07 

 
24 506,07 

8 Kudrowice 700 70005 bieżący 

Zagospodarowanie i ogrodzenie 

działki przeznaczonej pod plac 

zabaw i rekreację mieszkańców 

wsi Kudrowice 

50 000,00 
 

50 000,00 

  
921 92195 bieżący 

Organizacja spotkania 

integracyjnego dla mieszkańców 

wsi Kudrowice 
7 705,63 

 
7 705,63 

     
Kudrowice: 57 705,63 

 
57 705,63 

9 Pawlikowice 600 60016 bieżący 

Zakup i montaż trzech wiat 

przystankowych w Pawlikowicach 

na potrzeby dzieci szkolnych 

oczekujących na dowóz do szkoły 

26 000,00 
 

26 000,00 

  
754 75412 bieżący 

Zakup kompletu ubrania 

specjalnego i sprzętu burzącego na 

potrzeby ochotniczej straży 

pożarnej w Pawlikowicach 

1 200,00 
 

1 200,00 

   
75412 majątkowy 

Zakup materiałów grzewczych i 

wykonanie ogrzewania gazowego 

w pomieszczeniach garażowych i 

socjalnych w OSP w 

Pawlikowicach 

28 588,95 
 

28 588,95 

     
Pawlikowice: 55 788,95 

 
55 788,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2450



 

10 
Petrykozy - 

Petrykozy 

Osiedle 
801 80195 bieżący 

Dofinansowanie pikniku 

rodzinnego organizowanego przez 

Szkołę Podstawową w Petrykozach 
2 000,00 

 
2 000,00 

  
900 90015 majątkowy 

Poprawa oświetlenia ulicznego na 

Osiedlu Petrykozy - budowa 

oświetlenia ulicznego na ul. 

Juhasów 

27 907,92 
 

27 907,92 

  
921 92195 bieżący 

Spotkanie integracyjne dla 

mieszkańców wsi Petrykozy-

Petrykozy Osiedle 
10 000,00 

 
10 000,00 

     
Petrykozy - Petrykozy Osiedle: 39 907,92 

 
39 907,92 

11 Piątkowisko 700 70005 bieżący 
Utrzymanie działki gminnej nr 

672/29 
3 500,00 

 
3 500,00 

   
70005 bieżący 

Wykonanie monitoringu i 

oświetlenia na działce gminnej nr 

672/29 
12 000,00 

 
12 000,00 

  
900 90095 bieżący 

Zakup toalety wolnostojącej na 

działce gminnej w Piątkowisku 
5 752,70 

 
5 752,70 

  
921 92195 bieżący 

Zorganizowanie pikniku dla 

mieszkańców wsi Piątkowisko 
15 000,00 

 
15 000,00 

   
92195 bieżący 

Zakup koszy na śmieci na działki 

gminne nr 672/29 i 607/1 
4 200,00 

 
4 200,00 

   
92195 bieżący 

Zakup grilla murowanego na 

działkę gminną nr 672/29 
5 000,00 

 
5 000,00 

   
92195 bieżący 

Zakup stołu do szachów na działkę 

gminną nr 672/29 
3 000,00 

 
3 000,00 

  
926 92601 majątkowy 

Zakup piłkochwytów na działkę 

gminną nr 607/1 
20 000,00 

 
20 000,00 

     
Piątkowisko: 68 452,70 

 
68 452,70 

12 Porszewice 600 60016 bieżący 
Zakup dwóch wiat autobusowych i 

zamontowanie z podbudową grys-

szlaka na terenie sołectwa 
15 000,00 

 
15 000,00 

  
921 92109 majątkowy 

Budowa świetlicy wiejskiej w 

Porszewicach 
15 119,19 

 
15 119,19 

     
Porszewice: 30 119,19 

 
30 119,19 

13 Rydzyny 700 70005 bieżący 
Zagospodarowanie działki gminnej 

291/1 w Rydzynach 
8 807,40 

 
8 807,40 

  
900 90015 majątkowy 

Budowa oświetlenia ulicznego na 

drodze gminnej dz. Nr 8 i dz. Nr 18 

Potaźnia 
0,00 

 
0,00 

  
921 92195 bieżący 

Piknik rodzinny z okazji Dnia 

Dziecka w sołectwie Rydzyny 
5 050,00 

 
5 050,00 

  
926 92695 majątkowy 

Urządzenie działki gminnej nr 

291/1 w Rydzynach na potrzeby 

urządzenia siłowni zewnętrznej, 

placu zabaw 

42 000,00 
 

42 000,00 

     
Rydzyny: 55 857,40 0,00 55 857,40 

14 Szynkielew 700 70005 majątkowy 
Zakup działki z przeznaczeniem na 

świetlicę sołecką w Szynkielewie 
42 166,86 

 
42 166,86 

     
Szynkielew: 42 166,86 

 
42 166,86 

15 Świątniki 754 75495 bieżący 
Monitoring działki gminnej w 

Świątnikach 
5 000,00 

 
5 000,00 

  

921 92195 bieżący 
Piknik rodzinny dla mieszkańców 

wsi Świątniki 
12 000,00 

 
12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2450



 

 

 
 

92195 bieżący 
Spotkanie integracyjne dla 

mieszkańców sołectwa 
10 000,00 

 
10 000,00 

  

926 92695 majątkowy 
Budowa placu zabaw i siłowni 

zewnętrznej na działce gminnej 

w Świątnikach 
3 735,26 

 
3 735,26 

     
Świątniki: 30 735,26 

 
30 735,26 

16 Terenin 010 01043 bieżący 
Wymiana hydrantów we wsi 

Terenin 
5 000,00 

 
5 000,00 

  
754 75412 bieżący 

Zakup kompletu ubrania 

specjalnego i sprzętu burzącego 

na potrzeby ochotniczej straży 

pożarnej w Pawlikowicach 

5 931,65 
 

5 931,65 

  
900 90004 bieżący 

Zagospodarowanie skweru 

w rejonie skrzyżowania w 

Tereninie 

5 000,00 
 

5 000,00 

  
921 92195 bieżący 

Organizacja imprezy 

plenerowej o charakterze 

integracyjnym dla wszystkich 

mieszkańców sołectwa Terenin 

7 000,00 
 

7 000,00 

     
Terenin: 22 931,65 

 
22 931,65 

17 
Żytowice - 

Wysieradz 
600 60016 bieżący 

Zakup kruszywa drogowego na 

utwardzenie dróg gminnych na 

terenie sołectwa Żytowice - 

Wysieradz 

11 553,74 
 

11 553,74 

   
60016 bieżący 

Wykonanie projektu 

spowalniacza w Wysieradzu 
2 500,00 

 
2 500,00 

  
700 70005 bieżący 

Zakup i montaż tablicy 

informacyjnej w Żytowicach 
2 500,00 

 
2 500,00 

  
900 90015 majątkowy 

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego do posesji nr 94 w 

Żytowicach 
7 000,00 

 
7 000,00 

   
90015 majątkowy 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej oraz zmiana 

oświetlenia hybrydowego na 

konwencjonalne w Wysieradzu 

3 000,00 
 

3 000,00 

  
921 92195 bieżący 

Organizacja spotkania 

integracyjnego dla 

mieszkańców sołectwa 

Żytowice - Wysieradz 

10 000,00 
 

10 000,00 

     
Żytowice - Wysieradz: 36 553,74 

 
36 553,74 

18 
Wola 

Żytowska 
754 75495 bieżący 

Wykonanie monitoringu we 

wsi Wola Żytowska 
10 000,00 

 
10 000,00 

  
754 75495 bieżący 

Obsługa i konserwacja 

monitoringu we wsi Wola 

Żytowska 
1 000,00 

 
1 000,00 

  
900 90004 bieżący 

Zakup roślin i nawozów do 

skweru zieleni położonego we 

wsi Wola Żytowska oraz 

pielęgnacja skweru 

3 500,00 
 

3 500,00 

  
921 92195 bieżący 

Organizacja pikniku 

integracyjnego dla 

mieszkańców wsi Wola 

Żytowska 

11 443,57 
 

11 443,57 

     
Wola Żytowska: 25 943,57 

 
25 943,57 

     
Fundusz sołecki ogółem: 739 699,85 0,00 739 699,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2450


		2023-03-22T12:17:41+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




